
1 

 

Znak sprawy: 4/2022  

Słupia, 03.03.2022 r.  

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT  

zwane dalej „zaproszeniem” 

 

na wykonanie zamówienia pn.: „Dostawa fabrycznie nowego agregatu prądotwórczego”. 

 
postępowanie nie podlega przepisom ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz.  1129, 2054, 2269, 1598, z  2022 r. poz. 25 ) jego wartość nie przekracza wyrażonej  
w złotych równowartości kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

 

 
1. Zamawiający:  

Zakład  Gospodarki Komunalnej Gminy  Słupia Konecka sp. z o.o.  

26-234 Słupia, Słupia 30A 

tel.: 694023124 

e-mail: zgk@slupiakonecka.pl 

 

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

2.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa agregatu. 

2.2. Opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do zaproszenia. 

2.3. Wykonawca udziela gwarancji jakości na dostarczony agregat prądotwórczy na okres 60 

miesięcy licząc od dnia podpisania protokołu zdawczo  odbiorczego.  

2.4. Wykonawca zobowiązuje się do prowadzenia serwisu gwarancyjnego w okresie udzielonej 

gwarancji. Serwis urządzenia będzie realizowany przez wykonawcę lub autoryzowanego partnera 

serwisowego wykonawcy. 

2.5. Warunki na jakich będzie realizowana dostawa zamówienie zawierają projektowane 

postanowienia umowy stanowiące Załącznik nr 2 do zaproszenia.  

 

3. Termin realizacji zamówienia  do dnia 30.04.2022 

 

4. Kryterium wyboru oferty: najniższa cena brutto – znaczenie 100%. 

4.1. Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, który spełni wszystkie postawione warunki oraz 

zaoferuje najniższą cenę.  

4.2. Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie negocjacji z wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą 

ofertę, a którego cena oferty przekracza kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć  

na realizację zamówienia. 

4.3. Jeżeli, nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały 

złożone oferty o takiej samej cenie, zamawiający wezwie wykonawców, którzy złożyli te oferty,  

do złożenia w terminie wyznaczonym przez zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy  

w ofertach dodatkowych nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w złożonych 

ofertach.  

 

5. Opis sposobu obliczania ceny:  

5. 1. Wykonawca wskazuje w formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 3 do zaproszenia cenę 

ofertową brutto, kwotę brutto należy podać cyfrowo i słownie PLN z dokładnością do dwóch 

miejsc po przecinku.  

5.2. Cena podana w ofercie powinna zawierać wszelkie koszty i składniki związane z wykonaniem 

zamówienia, uwzględniając cały zakres przedmiotu zamówienia. W cenie należy przewidzieć 

mailto:zgk@slupiakonecka.pl


2 

 

ewentualne koszty, które mogą wynikać w trakcie realizacji zamówienia, a będą niezbędne do 

jego prawidłowego wykonania. 

 

6. Miejsce i termin składania ofert: 

6.1. Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w siedzibie zamawiającego do dnia 17.03.2022 r. 

do godz. 10:00 w sekretariacie Urzędu Gminy Słupia, Słupia 30A 26-234 Słupia, przy czym 

w przypadku przesłania oferty pocztą lub kurierem dla zachowania terminu składania ofert 

decyduje data doręczenia oferty Zamawiającemu lub drogą elektroniczną w formie plików PDF 

na adres: zgk@slupiakonecka.pl do dnia 17.03.2022 r. do godz. 10.00.  

6.2. Oferta otrzymana przez zamawiającego po wyżej wskazanym terminie nie będzie brana pod 

uwagę. 

 

7. Opis sposobu przygotowania oferty:  

7.1. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

7.2. Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę. W przypadku złożenia przez wykonawcę więcej 

niż jednej oferty, oferty nie będą brane pod uwagę. 

7.3. Zamawiający wymaga się, aby oferta była sporządzona na piśmie, w języku polskim, trwałym 

i czytelnym pismem. Ewentualne poprawki w ofercie powinny być naniesione czytelnie oraz 

opatrzone podpisem przez osobę podpisującą ofertę. 

7.4. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z wykorzystaniem formularza ofertowego 

stanowiącego Załącznik nr 3 do zaproszenia. 

7.5. Formularz ofertowy musi być podpisany przez osobę/osoby uprawnione do reprezentowania 

i składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy zgodnie z formą reprezentacji określoną 

w dokumencie rejestrowym lub innym dokumencie właściwym dla formy organizacyjnej.  

7.6. Oferta powinna zawierać następujące załączniki: 

 podpisany formularz ofertowy  złożony w oryginale, zaś w przypadku złożenia 

dokumentów drogą elektroniczną w formie skanu w formacie PDF; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawiony 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert lub wskazać adres strony 

internatowej gdzie można takowy pozyskać  w przypadku złożenia dokumentów drogą 

elektroniczną w formie skanu w formacie PDF. 

W przypadku podpisywania dokumentów lub poświadczania za zgodność z oryginałem kopii 

dokumentów przez osoby nie wymienione w dokumencie rejestracyjnym wykonawcy, należy do oferty 

dołączyć stosowne pełnomocnictwo. Pełnomocnictwo powinno być przedstawione w formie oryginału 

lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza lub przez wystawcę 

pełnomocnictwa, zaś w przypadku złożenia dokumentów drogą elektroniczną w formie skanów 

w formacie PDF. 

7.7. W toku badania i oceny ofert zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących 

treści złożonych ofert.  

 

8. Termin związania ofertą: 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z 

upływem terminu składania ofert.  

 

9. Informacja o wyniku postępowania: 

9.1. Zamawiający informację o wyniku postępowania przekazuje wykonawcom, którzy złożyli oferty. 

9.2. Umowa z wybranym wykonawcą zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

9.3. Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana, będzie uchylał się od zawarcia umowy  

w sprawie zamówienia zamawiający zastrzega sobie możliwość wyboru oferty najkorzystniejszej 

spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania i oceny.  

 

mailto:zgk@slupiakonecka.pl


3 

 

 

10. Pozostałe informacje: 

10.1. Zamawiający zastrzega prawo do unieważnienia postępowania i nie dokonania wyboru oferty 

bez podania przyczyny i bez możliwości dochodzenia przez wykonawców roszczeń z tego 

tytułu.  

10.2. Unieważnienie postępowania - nie złożono żadnej oferty.  

 

11.  Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 

informuję, że:  

1) administratorem danych zbieranych i przetwarzanych w celu prowadzenia przedmiotowego 

postępowania oraz zawarcia i realizacji umowy jest Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy  Słupia 

Konecka sp. z o.o.;  

2) jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych w zakresie działania, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się 

Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych za pomocą adresu: 

zgk@slupiakonecka.pl; 

3) dane osobowe są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO, w celu związanym 

z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego; 

4) dane osobowe nie będą przekazywane do państw spoza Unii Europejskiej lub organizacji 

międzynarodowych;  

5) dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z obowiązującą w Zakładzie 

Gospodarki Komunalnej Gminy  Słupia Konecka sp. z o.o. instrukcją kancelaryjną; 

6) osoba, której dane osobowe przetwarzane są w związku z prowadzonym postępowaniem, 

zawarciem oraz realizacją umowy ma prawo do żądania od administratora danych osobowych 

dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub ograniczenia ich przetwarzania, wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania i przenoszenia danych;  

7) odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa;  

8) osobom, których dane są przetwarzane przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych z siedzibą przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa;  

9) w przypadku, gdy przed zawarciem umowy zgłoszenie żądania ograniczenia przetwarzania, o 

którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO wpływa na zmianę treści złożonej oferty, w sposób mający lub 

mogący mieć wpływ na wynik postępowania, zamawiający odrzuca ofertę zawierającą dane 

osobowe, których przetwarzanie ma zostać ograniczone;  

10) dane osobowe nie będą podlegały profilowaniu (zautomatyzowanemu przetwarzaniu);  

11) podanie danych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych uniemożliwi rozpatrzenie 

złożonej oferty;  

W przypadku przekazywania Zamawiającemu danych osobowych w sposób inny niż od osoby, której 

dane dotyczą, Wykonawca zobowiązany jest do podania osobie, której dane dotyczą informacji, 

o których mowa w art. 14 RODO, chyba że ma zastosowanie co najmniej jedno z wyłączeń, o których 

mowa w art. 14 ust. 5 RODO. 

 

 

 

Prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Słupia Konecka sp. z o.o.  

Paweł Lorek 

 

 

Załączniki do zaproszenia:  

mailto:zgk@slupiakonecka.pl


4 

 

Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; 

Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy; 

Załącznik nr 3 – Formularz ofertowy. 

 

Załącznik nr 1  

Opis przedmiotu zamówienia 

 

Główne parametry 

Agregat stacjonarny  Pramac 

Model  GDW35P - automatyczny 

Częstotliwość 50 Hz 

Napięcie 400/230 V 

Współczynnik mocy cos ϕ 0.8 

Liczba faz 3 

Moc 

Moc maksymalna ESP 33.00 kVA 

Moc maksymalna ESP 26.40 kW  

Moc znamionowa PRP 30.50 kVA 

Moc znamionowa PRP 24.40 kW 

 

Główne parametry 

Producent silnika Perkins 

Model 1103A-33G 

Robocza prędkość nominalna 1500 obr/min 

System chłodzenia silnika Woda 

Liczba cylindrów i układ 3 w rzędzie 

Pojemność 3300 cm³ 

Zasilanie Wolnossący 

Regulator obrotów Mechaniczny 

Moc znamionowa PRP 28,2 kWm 

Moc maksymalna ESP 31 kWm 

Pojemność układu smarowania 8,3 l 

Pojemność układu chłodzenia 10,2 l 

Paliwo Diesel 

Szczególne zużycie paliwa przy 75% PRP 214,5 g/kWh 

System rozruchu Elektryczny 

Napięcie instalacji 12 V 

 

Prądnica 

Producent prądnicy Mecc Alte 

Model ECP28-VL4 C 

Napięcie 400 V 

Częstotliwość 50 Hz 

Współczynnik mocy 0.8 cos ϕ 

Typ Bezszczotkowy 

Bieguny 4 

Standardowy AVR DSR 

Tolerancja napięcia 1% 

Sprawność @ 75% obciążenia 89.3% 

Klasa izolacji H 



5 

 

Klasa IP 23 

 

 

 

Wyposażenie agregatu: 

Agregat stacjonarny zabudowany, wyciszony, zabezpieczony antykorozyjnie (ocynkowany), 

przeznaczony do montażu zewnętrznego,   

-panel sterowania: automatyczny ComAp AMF-25, 

-mechaniczna, rzędowa pompa wtryskowa bez żadnej elektroniki, silnik bez turbodoładowania, 

-PHS-system podgrzewu silnika, 

-zbiornik paliwa: z tworzywa sztucznego, obojętny chemicznie i niekorodujący 80l, 

-moc LTP: 33kVa/26kW, 

-moc PRP: 30kVa/24kW, 

-regulacja napięcia: AVR (cyfrowy stabilizator DSR), 

-uzwojenie MAUX: uzwojenie pozwalające przejecie obciążenia 300% mocy nominalnej w przypadku 

uruchomienia odbiorników wymagających dużego prądu startowego, 

-uchwyt pod zawiesie dźwigowe + punkty podparcia wideł, 

-gwarancja 60 miesięcy 

Panel Samoczynnego Załączania Rezerwy 

-kontroler Socomec ATyS_dM 

-63A 

-metalowa skrzynka, montaż ścienny 

Karta rozszerzeń Ethernet/Internet RJ145 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



6 

 

Załącznik nr 3  

Zamawiający: 

Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Słupia Konecka sp. z o.o.  

Słupia 30A, 26-234 Słupia 

 

Wykonawca: 

Nazwa Wykonawcy  

Adres Wykonawcy  

NIP (jeżeli dotyczy)  

REGON (jeżeli dotyczy)  

Adres poczty elektronicznej  

Numer telefonu  

Numer faksu  

 

FORMULARZ OFERTOWY 

W odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa 

fabrycznie nowego agregatu prądotwórczego składam/y ofertę na poniższych warunkach: 

 

1. Wartość zamówienia: 

 

cena (brutto):……………… zł  

(słownie złotych: …………………………………………………………………….……..…),  

w tym podatek VAT …………% w kwocie: ……………… zł. 

 

Nazwa producenta, model/symbol agregatu prądotwórczego: …………………………………… 

 

W celu potwierdzenia, że oferowane urządzenie odpowiada wymaganiom określonym przez 

zamawiającego, wykonawca wskazuje nazwę producenta, model/symbol agregatu prądotwórczego. 

 

W przypadku, gdy wykonawca nie wskaże powyższych informacji, jego oferta nie będzie 

rozpatrywana. 

 

 

2. Oświadczam/my, że: 

 zapoznaliśmy się z zaproszeniem do składania ofert (w tym z projektowanymi 

postanowieniami umowy) oraz zdobyliśmy wszelkie informacje konieczne do przygotowania 

oferty i przyjmujemy warunki określone w zaproszeniu do składania ofert; 

 oferowana cena obejmuje wszystkie konieczne składniki do realizacji przedmiotu zamówienia; 

 zapoznałem/am się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń; 

 posiadam/my uprawnienia do wykonywania określonej działalności, posiadam/my wiedzę  

i doświadczenie, dysponuję/my odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami  

zdolnymi do wykonania zamówienia oraz znajduję/my się w sytuacji ekonomicznej  

i finansowej umożliwiającej wykonanie zamówienia,  

 w przypadku wybrania przez zamawiającego naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania 

umowy na warunkach zawartych w zaproszeniu do składania ofert oraz w miejscu i terminie 

wyznaczonym przez zamawiającego; 

 nie jestem powiązany/a osobowo lub kapitałowo z zamawiającym; 



7 

 

 wypełniliśmy/nie wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art.13 lub art. 14 RODO 

wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy  

w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu;  

 akceptujemy warunki płatności zawarte w zaproszeniu do składania ofert; 

 uważamy się za związanych ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

 

 

 

  

……………………………………… 

Podpis (podpisy) osób uprawnionych 

do reprezentowania wykonawcy 

 



8 

 

Załącznik nr 2 

Projektowane postanowienia umowy 

 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 

zaproszenia do składania ofert, została zawarta umowa o następującej treści: 

 

§ 1  

1. Przedmiotem umowy jest dostawa fabrycznie nowego agregatu prądotwórczego, szczegółowo 

opisanego w Załączniku nr 1 do umowy. 

2. Wykonawca oświadcza, że przedmiot umowy jest nieuszkodzony, sprawny technicznie i pozbawiony 

wad fizycznych i prawnych. 

3. Wykonawca oświadcza, że dostarczony agregat prądotwórczy spełnia wymagania określone  

w Załączniku nr 1 oraz, że przedmiot umowy zrealizowany zostanie zgodnie z treścią oferty z 

dnia28.02.2022 stanowiącej Załącznik nr 2 do umowy.  

4. Wykonawca dostarczy przedmiot umowy do (26-234 Słupia), Mnin, ul. Przedborska 36. 

5. Dostawa, o której mowa w ust. 1 obejmuje transport i dostarczenie agregatu prądotwórczego wraz  

z kompletną dokumentacją techniczną, jego rozładunek i ustawienie na wskazanym miejscu oraz 

instruktaż dla 2 osób (przedstawicieli zamawiającego) w zakresie obsługiwania i uruchamiania 

dostarczonego przedmiotu umowy, połączony ze sprawdzeniem jego działania.  

6. Instruktaż przeprowadzony zostanie bezpośrednio po rozładunku oraz przed podpisaniem protokołu 

zdawczo – odbiorczego.  

 
§ 2  

1. Termin realizacji przedmiotu umowy: ………………………………..  

2. Dostawa agregatu prądotwórczego nastąpi po uprzednim zawiadomieniu zamawiającego o planowanej 

dostawie z wyprzedzeniem minimum 2 dni roboczych. 

 

§ 3  

1. Dokumentem potwierdzającym przyjęcie przedmiotu umowy będzie protokół zdawczo  odbiorczy 

podpisany przez obie strony.  

2. W przypadku stwierdzenia wad lub usterek przedmiotu umowy podczas odbioru przez zamawiającego, 

wykonawca zobowiązuje się wymienić uszkodzone urządzenie na nowe w terminie do 3 dni roboczych, 

pod rygorem odstąpienia przez zamawiającego od umowy. 

 

§ 4  

1. Wykonawca udziela gwarancji jakości na dostarczony agregat prądotwórczy na okres …… miesięcy 

licząc od dnia podpisania protokołu zdawczo  odbiorczego.  

2. Wykonawca zobowiązuje się do prowadzenia serwisu gwarancyjnego w okresie udzielonej gwarancji. 

Serwis urządzenia będzie realizowany przez wykonawcę lub autoryzowanego partnera serwisowego 

wykonawcy. 

3. Wykonawca w ramach udzielonej gwarancji ponosi koszty dojazdu serwisanta, naprawy i ewentualnej 

wymiany niesprawnych podzespołów agregatu prądotwórczego. 

4. Wykonawca wraz z dostarczonym przedmiotem umowy wskaże zamawiającemu punkt przyjęć 

zgłoszeń gwarancyjnych do kontaktu telefonicznego, faksowego, e-mailowego, w celu zgłaszania 

wniosków  

o wykonanie usługi gwarancyjnej. Przyjmowanie zgłoszeń o wszelkich nieprawidłowościach w 

działaniu dostarczonego agregatu prądotwórczego będzie dokonywane telefonicznie przez cały okres 

gwarancji jakości. Każdorazowe zgłoszenie telefoniczne będzie niezwłocznie potwierdzane e-mailem 

na adres poczty elektronicznej: ………………………………………… 

5. Wykonawca zobowiązuje się do reakcji na zgłoszona usterkę (awarię), tj. zdiagnozowanie  

uszkodzenia wraz z ewentualnym dojazdem do miejsca posadowienia agregatu prądotwórczego przez 

pracownika serwisu nie później jednak niż w ciągu 48 godzin od daty i godziny powiadomienia 



9 

 

(telefonicznie, faksem, e-mailem) i dokona bezpłatnej naprawy wszelkich usterek/awarii/uszkodzeń 

dostarczonego sprzętu w terminie do 7 dni od terminu zdiagnozowania usterki. W sytuacji braku 

możliwości naprawy  

w miejscu wykorzystywania, wykonawca w tym czasie zobowiązany jest odebrać agregat 

prądotwórczy w celu naprawy oraz dostarczyć go po naprawie na własny koszt i ryzyko w ramach 

realizacji przedmiotu umowy. 

6. W przypadku czasu naprawy dłuższego niż określony w ust. 5, wykonawca dostarczy urządzenie 

zastępcze na czas naprawy.  

7. W sytuacji, gdy urządzenie będzie naprawiane więcej niż 3 razy, wykonawca w terminie nie dłuższym 

niż 14 dni kalendarzowych, liczonych od dnia zgłoszenia ostatniej awarii, dokona jego wymiany  

na urządzenie nowe, wolne od wad, takie samo lub o nie gorszych parametrach technicznych. 

8. Czas trwania gwarancji zostanie automatycznie wydłużony o czas trwania każdej ewentualnej 

naprawy.  

9. W przypadku nieusunięcia wad przez wykonawcę w terminie określonym w ust. 5 zamawiający może 

powierzyć te czynności osobie trzeciej, na ryzyko i koszt wykonawcy.  

10. Niezależnie od uprawnień z tytułu gwarancji zamawiający może żądać odszkodowania za wszelkie 

szkody powstałe w wyniku zaistnienia wad.  

 

§ 5  

1. Za wykonanie przedmiotu umowy zamawiający zapłaci wykonawcy kwotę w wysokości……….. zł 

brutto (słownie: …………………. 00/100), w tym należny podatek VAT.  

2. Wykonawca oświadcza, że w cenie jego oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania 

umowy, w tym również koszt transportu, rozładunku, ustawienia na wskazanym miejscu oraz 

instruktażu.  

3. Podstawą wystawienia faktury jest podpisany przez obie strony, protokół zdawczo  odbiorczy oraz 

dostarczona przez wykonawcę kompletna dokumentacja techniczna, o której mowa § 1 ust. 5. 

4. Wykonawca wystawi fakturę na adres: Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Słupia Konecka  

sp. z o.o., Słupia 30A, 26-234 Słupia. 

5. Płatność zostanie dokonana przelewem na wskazany przez wykonawcę rachunek, w terminie 30 dni 

od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby zamawiającego. 

 

§ 6  

1. Wykonawca zapłaci zamawiającemu karę umowną:  

a. w wysokości 10% wartości umownej brutto, określonej w § 5 ust. 1, w przypadku odstąpienia 

od umowy z przyczyn leżących po stronie wykonawcy;  

b. za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,25% wartości umownej brutto, 

określonej w § 5 ust. 1, za każdy dzień zwłoki do 3 dni roboczych zwłoki, a powyżej 3 dni 

roboczych zwłoki w wysokości 0,5% wartości umownej brutto za każdy dzień zwłoki;  

c. za zwłokę w usunięciu wad i usterek, stwierdzonych podczas odbioru lub ujawnionych w 

okresie gwarancyjnym, licząc od dnia wyznaczonego na usunięcie wad w wysokości 0,25% 

wartości umownej brutto, określonej w § 5 ust. 1, za każdy dzień zwłoki do 3 dni roboczych 

zwłoki,  

a powyżej 3 dni roboczych zwłoki w wysokości 0,5% wartości umownej brutto za każdy dzień 

zwłoki.  

2. Zamawiający zapłaci wykonawcy w przypadku:  

a. nieterminowej zapłaty należności za wykonanie przedmiotu umowy odsetki ustawowe za 

każdy rozpoczęty dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 5 ust. 5 umowy;  

b. odstąpienia przez wykonawcę od umowy z wyłącznej winy zamawiającego, karę umowną  

w wysokości 10% wartości umownej brutto, określonej w § 5 ust. 1.  

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do potrącenia naliczonych kar umownych bezpośrednio  

z faktury wykonawcy. 

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość 

zastrzeżonych powyżej kar umownych na zasadach ogólnych. 



10 

 

5. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, jaką zamawiający może nałożyć na wykonawcę nie 

może przekroczyć 30% wartości umownej brutto, określonej w § 5 ust. 1 umowy. 

6. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy gdy wykonawca nie wymienił 

uszkodzonego urządzenia na nowe w terminie do 3 dni roboczych, w przypadku stwierdzenia wad lub 

usterek przedmiotu umowy podczas odbioru. 

7. Odstąpienie od umowy w przypadku, o którym mowa w ust. 6 może nastąpić w terminie 15 dni od daty 

powzięcia wiadomości o okolicznościach uzasadniających odstąpienie. 

 

§ 7  

1. Treść umowy jest jawna i podlega udostępnieniu na zasadach określonych w przepisach  

o dostępie do informacji publicznej. 

2. Wykonawca oświadcza, iż przyjmuje do wiadomości i godzi się na to, że dotyczące go dane, w tym 

dane osobowe (imię i nazwisko/nazwa), data umowy, jej przedmiot, numer, data obowiązywania oraz 

szacowana wartość wynagrodzenia, mogą zostać udostępnione osobom trzecim w przypadku 

obowiązku zamawiającego udzielenia informacji publicznej. 

 

§ 8  

1. Przedstawicielem ze strony zamawiającego upoważnionym do dokonywania czynności związanych  

z realizacją umowy jest …………………………………………., a w przypadku jego nieobecności osoba 

go zastępująca. 

2. Wykonawca ustanawia osobę odpowiedzialną za realizację umowy: ..............................  

3. Zmiana przez jedną ze stron umowy osób wskazanych w ust. 1 i ust. 2 nie jest uważana za zmianę 

treści umowy i następować będzie za pisemnym powiadomieniem drugiej strony. 

 

§ 9 

1. Wszelkie zmiany lub uzupełnienia umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

2. Przeniesienie przez strony umowy na osoby trzecie praw lub obowiązków wynikających z umowy 

wymaga pisemnej zgody drugiej strony zastrzeżonej pod rygorem nieważności. 

3. W sprawach nieuregulowanych umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego. 

4. Spory wynikające z niniejszej umowy rozstrzygać będzie sąd właściwy dla siedziby zamawiającego. 

5. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla każdej 

ze stron.  

6. Załączniki dołączone do umowy stanowią jej integralną część. 

 

Załączniki: 

1. Opis przedmiotu zamówienia. 

2. Oferta wykonawcy. 

 

 


